
Uchwała XV/64/2011 

Rady Gminy Brzeżno  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwalonym Programie współpracy Gminy Brzeżno 

z organizacjami pozarządowymi oraz innym podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2012 rok. 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) Rada Gminy 

Brzeżno uchwala, co następuje: 

 

 

 

   § 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/56/2011 Rady Gminy Brzeżno z dnia 30 listopada 

2011 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Brzeżno z organizacjami 

pozarządowymi oraz innym podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2012 rok, w pkt. IX. Sposób oceny realizacji programu otrzymuje następujące brzmienie:  

 

1. Ustala się następujące wskaźniki niezbędne do oceny realizacji programu: 

a) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert  

b) liczba złożonych ofert w otwartych konkursach ofert  

c) liczba zrealizowanych zadań publicznych z pominięciem otwartego konkursu ofert 

d) liczba zawartych umów dotyczących realizacji zadań publicznych 

e) wysokość kwot udzielonych dotacji 

f) liczba Beneficjentów zrealizowanych zadań 

2. Wójt Gminy Brzeżno w terminie do 30 kwietnia 2013 r. przedstawi Radzie Gminy Brzeżno 

sprawozdanie z realizacji niniejszego programu. 

 

   §  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

 

   §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Andrzej Janas 


